Пенсионный фонд РоссийскойФедерации
ГОСУДАРСТВЕННОЕУЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕНИЕ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

ОС?/Жи“? 67/5 Майкоп № 557;

Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета
Государственного учреждения — Отделения Пенсионного фонда

Российской Федерации по Республике Адыгея

В соответствии с Учетной политикой по исполнению бюджета Пенсионного

фонда Российской Федерации, утвержденной постановлением Правления
Пенсионного фонда Российской Федерации от 25.12.2018 г. №553п «Об утверждении
Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской

Федерации»

приказываю:
1. Утвердить Учетную политику по исполнению бюджета Государственного

учреждения — Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике

Адыгея (приложение).
2. Признать утратившим силу приказ ОПФР по Республике Адыгея от

04.07.2018 № 150 «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета

Государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской

Федерации по Республике Адыгея».
3. Установить, что настоящая Учетная политика по исполнению бюджета

Пенсионного фонда Российской Федерации применяется ОПФР по Республике

Адыгея при ведении бюджетного учета с 01 января 2019 года.

Управляющий отделением % А.Х. Кулов